

146/2011

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: Ing. Ladislav Ličko Sibírska 15 831 02 Bratislava Slovensko Tel.: 02-44251324 Fax: 02-44251324 Mobil: 0903-754016 E-mail: licko@ill.sk IČO: 22653147 IČDPH: SK1025046275 DIČ: 1025046275		Faktúra číslo: FA 1100050 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: FA 1100050 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 603147 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa:	
		Oderateľ: Miestny úrad Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava 1 Slovensko	
Účet	CSOB	302032913	7500
Spôsob dopravy: Autom dodávateľa		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 11.01.2011 Dátum splatnosti: 25.01.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 11.01.2011	
Konečný príjemca: Miestny úrad Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava 1 Slovensko			

Fakturuje Vám za službu

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Tepovanie kobercov		260,00	m2	0,70	20	182,00	218,40
Tepovanie kresiel		7,00	ks	4,17	20	29,19	35,03
Tepovanie stoličiek		8,00	ks	1,17	20	9,36	11,23
Tepovanie sedačky		1,00	ks	3,33	20	3,33	4,00

Zľava v %: 0,00
 Zaokrúhlene s DPH: 0,00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	223,88	44,78	268,66
Celkom:	223,88	44,78	268,66

Celkom k úhrade 268,66 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 268,66 €

Registrácia
 Registrácia Živnostenské odd. ŽO/6510/92/Se/Ta

pečiatka, podpis dodávateľa

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru

ING. LADISLAV LIČKO
 Sibírska 15
 831 02 BRATISLAVA
 IČO: 22653147, DIČ: 1025046275

Prijatá faktúra
 zaúčtovaná na 518 637 / 321 Podpis

146/2011
 Položka knihy došlých faktúr
 Číslo objednávky, zmluvy a pod.: 05.0.3471/2010
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal: 30.08.07
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa: 17.01.2011
 Zaúčtovať na: 634035 09.1.1.1. - str. 9/19
 Suma na úhradu: 268,66 €
 Uplatnením s úhradou výdavku: 19-01-2011

MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	11 -01- 2011
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	1257/2011
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Miestny úrad Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3, Bratislava - p. Jakubová

Ing. Ladislav Ličko Sibírska 15, 831 02 Bratislava IČO 22 653 147, IČ DPH: SK1025046275

Vec:

Hlbkové čistenie kobercov, stoličiek a kresiel v MŠ Kuzmányho

Druh	ks	jednotka		Cena/ks	b DPH
Koberiec	260	m ²	x	0,7	182 €
Kreslá	7	ks	x	4,17	29,19 €
Stoličky	8	ks	x	1,17	9,36 €
Sedačka	1	ks	x	3,33	3,33 €
Celkom bez DPH					223,88 €
DPH 20%					44,78 €
CELKOM					268,66 €

Príloha: Faktúra č. 1100050

V Bratislave dňa 11.01.2011

Potvrdzujem správnosť uvedených údajov.

MATERSKÁ ŠKOLA
Kuzmányho ul. 9
811 06 BRATISLAVA

Bc. Černáková



S pozdravom

ING. LADISLAV LIČKO
Sibírska 15
831 02 BRATISLAVA
IČO: 22653147, DIČ: SK1025046275
Ing. Ladislav Ličko

